GLADIATOR
SOPLADOR INALAMBRICO 18v SIN BAT
SPR813/18
CÓDIGO: MI-GLA-054508
SOPLADOR INALAMBRICO 18v SIN BAT SPR813/18
Bateria y cargador no estan incluidos
COMPATIBLE
MI-GLA-053758 Cargador para bateria Gladiator 18V
MI-GLA-054757 Bateria Gladiator 18V 2A + Cargador
MI-GLA-053549 Bateria Gladiator 18V 1,5A 818-1.5
MI-GLA-053550 Bateria Gladiator 18V 2,0A 818-2
MI-GLA-053551 Bateria Gladiator 18V 3,0A 818-3
MI-GLA-053552 Bateria Gladiator 18V 4,0A 818-4
AUTONOMIA EQUIPOS DE JARDIN INALAMBRICOS 18V GLADIATOR
Modelo SPR 813/18
Descripcion SOPLADOR INALAMBRICO 18v
Tiempo de uso al
vacío (con una
batería de carga
completa de
2.0Ah)
27min en ajuste bajo, 18min en ajuste alto
Tiempo de
trabajo (con una
batería de carga
completa de
2.0Ah)
27min en ajuste bajo, 18min en ajuste alto
Ficha Técnica
MODELO SPR 813/18
VELOCIDAD EN VACIO No= 1100 - 12500/min
VELOCIDAD DE AIRE Velocidad 1:  177 Km/h
 Velocidad 2:  209 Km/h
VOLUMEN DE AIRE Volumen 1:  2,32 m3/min
 Volumen 2:  2,83 m3/min
BATERIA 18 V - 2A
PESO 1,56 Kg
AUTONOMIA EQUIPOS DE JARDIN INALAMBRICOS 18V GLADIATOR
Tiempo de uso al vacío (con una batería de
carga completa de 2.0Ah) 27min en ajuste bajo, 18min en ajuste alto
Tiempo de trabajo (con una batería de carga
completa de 2.0Ah) 27min en ajuste bajo, 18min en ajuste alto
GARANTIA 1 año
Bateria y cargador no estan incluidos